[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2018 года №70
с. Питерка

О внесении изменения в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 14 декабря 2017 года № 445

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Саратовской области от 03 августа 2012 года №264-Пр «О разработке долгосрочной областной целевой программы «Развитие местного самоуправления в Саратовской области» на 2013-2017 годы, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести	в постановление администрации Питерского муниципального района от 14 декабря 2017 года № 445 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления Питерского муниципального района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы «Развитие местного самоуправления Питерского муниципального района» на 2018-2020 годы, объем финансового обеспечения муниципальной программы по годам, цифры «3252,2» заменить на «3938,2»; цифру «1300,6» заменить на «1922,6»; цифру «920,6» заменить на «952,6»; цифру «1031,0» заменить на «1063,0».
1.2 в пункте 4. объем финансирования Программы на 2018 -2020 годы, цифры «3252,2» заменить на « 3938,2»; цифру «1300,6» заменить на «1922,6»; цифру «920,6» заменить на «952,6»;  цифру «1031,0» заменить на «1063,0».
1.3 в пункте 6.перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие местного самоуправления Питерского муниципального района» на 2018-2020 годы:
- подпункт 8. расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления в части приобретения материальных запасов (канцтоваров, немаркированной продукции, ГСМ, запчастей) приобретение справочной литературы, приобретение печатной продукции (бланки, книги), цифры «1028,7» заменить на «1612,7»; цифру «404,6» заменить на «988,6»;
-подпункт 11. оказание услуг обязательного страхования гражданской ответственности автовладельцев. Осуществление технического осмотра ТС; цифры «27,0» заменить на «33,0»; цифру «9,0» заменить на «15,0»;
- итого по программе: цифры «3348,2» заменить на «3938,2»; цифру «1332,6» заменить на «1922,6»;
2.Настоящее	постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                              С.И. Егоров

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\